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Eredménykimutatás eredeti módosult eredeti módosult eredeti módosult eredeti módosult eredeti módosult eredeti módosult eredeti módosult
EREDMÉNYKIMUTATÁS
Hitelekből 55.655 55.655 58.700 58.700 114.355 114.355 62.608 62.608 176.963 176.963 64.270 64.270 241.233 241.233
Bankközi kihelyezésekből 15.079 15.079 5.654 5.654 20.733 20.733 12.008 12.008 32.741 32.741 9.690 9.690 42.431 42.431
 Kamatbevétel bankközi kihelyezésekből (swap nélkül) 15.079 15.079 -9.482 -9.482 5.597 5.597 2.120 2.120 7.717 7.717 3.614 3.614 11.331 11.331
 Swap ügyletek nyeresége 0 0 15.136 15.136 15.136 15.136 9.888 9.888 25.024 25.024 6.076 6.076 31.100 31.100
Magyar Nemzeti Banknál és más bankoknál vezetett 
számlákból 7.532 7.532 9.436 9.436 16.968 16.968 7.694 7.694 24.662 24.662 9.156 9.156 33.818 33.818
Kereskedési célú és értékesíthető értékpapírokból 20.762 0 22.812 0 43.574 0 22.928 0 66.502 0 22.699 0 89.201 0
 Kereskedési célú értékpapírokból 0 2.152 0 1.328 0 3.480 0 1.353 0 4.833 0 1.815 0 6.648
 Értékesíthető értékpapírokból 0 18.610 0 21.484 0 40.094 0 21.575 0 61.669 0 20.884 0 82.553
Lejáratig tartandó értékpapírokból 7.460 7.460 6.374 6.374 13.834 13.834 5.843 5.843 19.677 19.677 7.318 7.318 26.995 26.995
 Kamatbevételek 106.488 106.488 102.976 102.976 209.464 209.464 111.081 111.081 320.545 320.545 113.133 113.133 433.678 433.678
Magyar Nemzeti Bankkal és más bankokkal szembeni 
kötelezettségekre 4.210 4.210 4.113 4.113 8.323 8.323 5.303 5.303 13.626 13.626 7.014 7.014 20.640 20.640
 Bankokkal szembeni kamatráfordítás (swap nélkül) 4.210 4.210 -1.820 -1.820 2.390 2.390 1.485 1.485 3.875 3.875 1.596 1.596 5.471 5.471
 Swap ügyletek vesztesége 0 0 5.933 5.933 5.933 5.933 3.818 3.818 9.751 9.751 5.418 5.418 15.169 15.169
Ügyfelek betéteire 35.361 35.361 32.246 32.246 67.607 67.607 30.859 30.859 98.466 98.466 33.328 33.328 131.794 131.794
Kibocsátott értékpapírokra 2.939 2.939 4.657 4.657 7.596 7.596 5.600 5.600 13.196 13.196 6.186 6.186 19.382 19.382
Alárendelt kölcsöntőkére 209 209 228 228 437 437 257 257 694 694 249 249 943 943
Egyéb vállalkozóknak 13 13 16 16 29 29 -2 -2 27 27 3 3 30 30
 Kamatráfordítások 42.732 42.732 41.260 41.260 83.992 83.992 42.017 42.017 126.009 126.009 46.780 46.780 172.789 172.789
NETTÓ KAMATBEVÉTEL 63.756 63.756 61.716 61.716 125.472 125.472 69.064 69.064 194.536 194.536 66.353 66.353 260.889 260.889
 Céltartalékképzés hitelezési veszteségekre 4.752 4.752 3.727 3.727 8.479 8.479 3.173 3.173 11.652 11.652 4.577 4.577 16.229 16.229
 Céltartalékképzés kihelyezési veszteségekre -9 -9 2 2 -7 -7 -4 -4 -11 -11 -170 -170 -181 -181
Céltartalék képzés a várható hitelezési és kihelyezési 
veszteségekre 4.743 4.743 3.729 3.729 8.472 8.472 3.169 3.169 11.641 11.641 4.407 4.407 16.048 16.048

 NETTÓ KAMATBEVÉTEL A VÁRHATÓ HITELEZÉSI 
ÉS KIHELYEZÉSI VESZTESÉGEKRE KÉPZETT 
CÉLTARTALÉKOK ELSZÁMOLÁSA UTÁN 59.013 59.013 57.987 57.987 117.000 117.000 65.895 65.895 182.895 182.895 61.946 61.946 244.841 244.841
Díjak és jutalékok 20.851 20.851 21.897 21.897 42.748 42.748 22.420 22.420 65.168 65.168 26.457 26.457 91.625 91.625
Nettó devizaárfolyam nyereség és veszteség -3.885 -3.885 4.223 4.223 338 338 -725 -725 -387 -387 1.637 1.637 1.250 1.250
Nettó értékpapír árfolyamnyereség és veszteség 2.780 2.180 -1.269 -1.391 1.511 789 4.062 2.304 5.573 3.093 9.197 3.169 14.770 6.262
Ingatlantranzakciók nyeresége és vesztesége 354 354 172 172 526 526 388 388 914 914 904 904 1.818 1.818
Osztalékbevétel és társult vállalkozások eredménye 4 4 327 327 331 331 241 241 572 572 21 21 593 593
Biztosítási díjbevétel 10.742 10.742 14.430 14.430 25.172 25.172 12.089 12.089 37.261 37.261 12.076 12.076 49.337 49.337
Egyéb bevételek 3.694 3.694 2.608 2.608 6.302 6.302 1.517 1.517 7.819 7.819 2.861 2.861 10.680 10.680
 Nem kamatjellegű bevételek 34.540 33.940 42.388 42.266 76.928 76.206 39.992 38.234 116.920 114.440 53.153 47.125 170.073 161.565
Díjak, jutalékok 4.686 4.686 5.344 5.344 10.030 10.030 4.767 4.767 14.797 14.797 5.791 5.791 20.588 20.588
Személyi jellegű ráfordítások 15.930 16.517 18.638 19.225 34.568 35.742 17.094 17.681 51.662 53.423 25.528 26.115 77.190 79.538
Értékcsökkenés 7.299 7.299 6.911 6.911 14.210 14.210 7.179 7.179 21.389 21.389 7.761 7.761 29.150 29.150
Biztosítási ráfordítások 8.502 8.502 11.718 11.718 20.220 20.220 9.356 9.356 29.576 29.576 10.688 10.688 40.264 40.264
Egyéb ráfordítások 15.926 15.926 19.343 19.343 35.269 35.269 19.035 19.035 54.304 54.304 26.742 26.742 81.046 81.046
 Nem kamatjellegű ráfordítások 52.343 52.930 61.954 62.541 114.297 115.471 57.431 58.018 171.728 173.489 76.510 77.097 248.238 250.586
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 41.210 40.023 38.421 37.712 79.631 77.735 48.456 46.111 128.087 123.846 38.589 31.974 166.676 155.820
Társasági adó 6.084 5.996 6.351 6.330 12.435 12.326 7.268 6.986 19.703 19.312 6.141 5.194 25.844 24.506
 ADÓZÁS UTÁNI EREDMÉNY 35.126 34.027 32.070 31.382 67.196 65.409 41.188 39.125 108.384 104.534 32.448 26.780 140.832 131.314
 Kisebbségi részesedés -6 -6 -9 -9 -15 -15 -7 -7 -22 -22 10 10 -12 -12
NETTÓ EREDMÉNY 35.120 34.021 32.061 31.373 67.181 65.394 41.181 39.118 108.362 104.512 32.458 26.790 140.820 131.302

értékpapírok miatt -512 -101 -613 -1.476 -2.089 -5.081 -7.170
IFRS2 miatt -587 -587 -1.174 -587 -1.761 -587 -2.348
Összesen -1.099 -688 -1.787 -2.063 -3.850 -5.668 -9.518

2004A1Q 2004 2Q2004 1H2004 3Q2004 9M 2004 4Q2004
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Mérleg

eredeti módosult eredeti módosult eredeti módosult eredeti módosult
Bankkal 330.237 330.237 311.011 311.011 352.365 352.365 465.887 465.887
Bankközi kihelyezések, követelések, a kihelyezési 
veszteségekre képzett céltartalékok levonása után 255.019 255.019 184.786 184.786 252.170 252.170 286.200 286.200
 Kereskedési célú és értékesthető értékpapírok 353.835 0 350.170 0 335.827 0 363.093 0
Pénzügyi eszközök valós értéken
az eredménykimutatásban átvezetve 0 82.255 0 77.864 0 84.541 0 71.392
Értékesíthető pénzügyi eszközök 0 278.150 0 275.257 0 256.470 0 295.835
Hitelek,a hitelezési veszteségekre képzett céltartalékok 
levonása után 2.057.613 2.057.613 2.227.127 2.227.127 2.371.630 2.371.630 2.506.795 2.506.795
Kamatkövetelések 32.077 32.077 27.842 27.842 30.995 30.995 31.400 31.400
Részvények és részesedések 5.842 5.842 5.968 5.968 6.429 6.429 9.389 9.389
Lejáratig tartandó értékpapírok 278.351 278.351 270.624 270.624 269.654 269.654 247.259 247.259
Tárgyi eszközök és immateriális javak nettó értéke 163.627 163.627 163.695 163.695 167.997 167.997 174.775 174.775
Egyéb eszközök (derivatívák miatt) 71.431 64.861 68.017 65.066 76.734 71.550 77.561 73.427
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3.548.032 3.548.032 3.609.240 3.609.240 3.863.801 3.863.801 4.162.359 4.162.359
Hitelintézetekkel és a Magyar Nemzeti Bankkal szembeni 
kötelezettségek 128.244 128.244 178.899 178.899 216.090 216.090 254.125 254.125
Ügyfelek betétei 2.671.371 2.671.371 2.585.648 2.585.648 2.723.944 2.723.944 2.902.190 2.902.190
Kibocsátott értékpapírok 182.899 182.899 238.633 238.633 253.770 253.770 317.222 317.222
Kamattartozások 22.362 22.362 30.065 30.065 38.894 38.894 27.015 27.015
Egyéb kötelezettségek 199.981 199.981 198.297 198.297 214.503 214.503 213.798 213.798
Alárendelt kölcsöntőke 15.073 15.073 15.295 15.295 14.949 14.949 14.324 14.324
KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 3.219.930 3.219.930 3.246.837 3.246.837 3.462.150 3.462.150 3.728.674 3.728.674
Jegyzett tőke 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000
Tartalékok 290.281 289.509 291.736 290.964 290.280 289.508 290.307 289.535
eredménytartalékban 0 -801 0 -700 0 776 0 5.857
Részvény alapú juttatás 0 2.672 0 3.259 0 3.846 0 4.433
Mérleg szerinti eredmény 35.120 34.021 67.181 65.394 108.362 104.512 140.820 131.302
Visszavásárolt saját részvény -25.726 -25.726 -24.959 -24.959 -25.433 -25.433 -25.867 -25.867
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2005-től) 0 427 0 445 0 442 0 425
SAJÁT TŐKE 327.675 328.102 361.958 362.403 401.209 401.651 433.260 433.685
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2004-ig) 427 0 445 0 442 0 425 0
FORRÁSOK ÖSSZESEN 3.548.032 3.548.032 3.609.240 3.609.240 3.863.801 3.863.801 4.162.359 4.162.359

9/30/2004 12/31/20043/31/2004 6/30/2004
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Mérleg

eredeti
szerkezet 

miatt
értékpapí-
rok miatt

részvény-
juttatás 

miatt módosult
Bankkal 330.237 0 0 0 330.237
Bankközi kihelyezések, követelések, a kihelyezési 
veszteségekre képzett céltartalékok levonása után 255.019 0 0 0 255.019
 Kereskedési célú és értékesthető értékpapírok 353.835 -353.835 0 0 0
Pénzügyi eszközök valós értéken
az eredménykimutatásban átvezetve 0 154.183 -71.928 0 82.255
Értékesíthető pénzügyi eszközök 0 206.222 71.928 0 278.150
Hitelek,a hitelezési veszteségekre képzett céltartalékok 
levonása után 2.057.613 0 0 0 2.057.613
Kamatkövetelések 32.077 0 0 0 32.077
Részvények és részesedések 5.842 0 0 0 5.842
Lejáratig tartandó értékpapírok 278.351 0 0 0 278.351
Tárgyi eszközök és immateriális javak nettó értéke 163.627 0 0 0 163.627
Egyéb eszközök (derivatívák miatt) 71.431 -6.570 0 0 64.861
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3.548.032 0 0 0 3.548.032
Hitelintézetekkel és a Magyar Nemzeti Bankkal szembeni 
kötelezettségek 128.244 0 0 0 128.244
Ügyfelek betétei 2.671.371 0 0 0 2.671.371
Kibocsátott értékpapírok 182.899 0 0 0 182.899
Kamattartozások 22.362 0 0 0 22.362
Egyéb kötelezettségek 199.981 0 0 0 199.981
Alárendelt kölcsöntőke 15.073 0 0 0 15.073
KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 3.219.930 0 0 0 3.219.930
Jegyzett tőke 28.000 0 0 0 28.000
Tartalékok 290.281 0 1.313 -2.085 289.509
eredménytartalékban 0 0 -801 0 -801
Részvény alapú juttatás 0 0 0 2.672 2.672
Mérleg szerinti eredmény 35.120 0 -512 -587 34.021
Visszavásárolt saját részvény -25.726 0 0 0 -25.726
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2005-től) 0 427 0 0 427
SAJÁT TŐKE 327.675 427 0 0 328.102
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2004-ig) 427 -427 0 0 0
FORRÁSOK ÖSSZESEN 3.548.032 0 0 0 3.548.032

3/31/2004
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Mérleg

eredeti
szerkezet 

miatt
értékpapí-
rok miatt

részvényj
ut-tatás 

miatt módosult
Bankkal 311.011 0 0 0 311.011
Bankközi kihelyezések, követelések, a kihelyezési 
veszteségekre képzett céltartalékok levonása után 184.786 0 0 0 184.786
 Kereskedési célú és értékesthető értékpapírok 350.170 -350.170 0 0 0
Pénzügyi eszközök valós értéken
az eredménykimutatásban átvezetve 0 152.028 -74.164 0 77.864
Értékesíthető pénzügyi eszközök 0 201.093 74.164 0 275.257
Hitelek,a hitelezési veszteségekre képzett céltartalékok 
levonása után 2.227.127 0 0 0 2.227.127
Kamatkövetelések 27.842 0 0 0 27.842
Részvények és részesedések 5.968 0 0 0 5.968
Lejáratig tartandó értékpapírok 270.624 0 0 0 270.624
Tárgyi eszközök és immateriális javak nettó értéke 163.695 0 0 0 163.695
Egyéb eszközök (derivatívák miatt) 68.017 -2.951 0 0 65.066
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3.609.240 0 0 0 3.609.240
Hitelintézetekkel és a Magyar Nemzeti Bankkal szembeni 
kötelezettségek 178.899 0 0 0 178.899
Ügyfelek betétei 2.585.648 0 0 0 2.585.648
Kibocsátott értékpapírok 238.633 0 0 0 238.633
Kamattartozások 30.065 0 0 0 30.065
Egyéb kötelezettségek 198.297 0 0 0 198.297
Alárendelt kölcsöntőke 15.295 0 0 0 15.295
KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 3.246.837 0 0 0 3.246.837
Jegyzett tőke 28.000 0 0 0 28.000
Tartalékok 291.736 0 1.313 -2.085 290.964
eredménytartalékban 0 0 -700 0 -700
Részvény alapú juttatás 0 0 0 3.259 3.259
Mérleg szerinti eredmény 67.181 0 -613 -1.174 65.394
Visszavásárolt saját részvény -24.959 0 0 0 -24.959
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2005-től) 0 445 0 0 445
SAJÁT TŐKE 361.958 445 0 0 362.403
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2004-ig) 445 -445 0 0 0
FORRÁSOK ÖSSZESEN 3.609.240 0 0 0 3.609.240

6/30/2004
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Mérleg

eredeti
szerkezet 

miatt
értékpapí-
rok miatt

részvényj
ut-tatás 

miatt módosult
Bankkal 352.365 0 0 0 352.365
Bankközi kihelyezések, követelések, a kihelyezési 
veszteségekre képzett céltartalékok levonása után 252.170 0 0 0 252.170
 Kereskedési célú és értékesthető értékpapírok 335.827 -335.827 0 0 0
Pénzügyi eszközök valós értéken
az eredménykimutatásban átvezetve 0 157.632 -73.091 0 84.541
Értékesíthető pénzügyi eszközök 0 183.379 73.091 0 256.470
Hitelek,a hitelezési veszteségekre képzett céltartalékok 
levonása után 2.371.630 0 0 0 2.371.630
Kamatkövetelések 30.995 0 0 0 30.995
Részvények és részesedések 6.429 0 0 0 6.429
Lejáratig tartandó értékpapírok 269.654 0 0 0 269.654
Tárgyi eszközök és immateriális javak nettó értéke 167.997 0 0 0 167.997
Egyéb eszközök (derivatívák miatt) 76.734 -5.184 0 0 71.550
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3.863.801 0 0 0 3.863.801
Hitelintézetekkel és a Magyar Nemzeti Bankkal szembeni 
kötelezettségek 216.090 0 0 0 216.090
Ügyfelek betétei 2.723.944 0 0 0 2.723.944
Kibocsátott értékpapírok 253.770 0 0 0 253.770
Kamattartozások 38.894 0 0 0 38.894
Egyéb kötelezettségek 214.503 0 0 0 214.503
Alárendelt kölcsöntőke 14.949 0 0 0 14.949
KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 3.462.150 0 0 0 3.462.150
Jegyzett tőke 28.000 0 0 0 28.000
Tartalékok 290.280 0 1.313 -2.085 289.508
eredménytartalékban 0 0 776 0 776
Részvény alapú juttatás 0 0 0 3.846 3.846
Mérleg szerinti eredmény 108.362 0 -2.089 -1.761 104.512
Visszavásárolt saját részvény -25.433 0 0 0 -25.433
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2005-től) 0 442 0 0 442
SAJÁT TŐKE 401.209 442 0 0 401.651
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2004-ig) 442 -442 0 0 0
FORRÁSOK ÖSSZESEN 3.863.801 0 0 0 3.863.801

9/30/2004
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Mérleg

eredeti
szerkezet 

miatt
értékpapí-
rok miatt

részvényj
ut-tatás 

miatt módosult
Bankkal 465.887 0 0 0 465.887
Bankközi kihelyezések, követelések, a kihelyezési 
veszteségekre képzett céltartalékok levonása után 286.200 0 0 0 286.200
 Kereskedési célú és értékesthető értékpapírok 363.093 -363.093 0 0 0
Pénzügyi eszközök valós értéken
az eredménykimutatásban átvezetve 0 71.371 21 0 71.392
Értékesíthető pénzügyi eszközök 0 295.835 0 0 295.835
Hitelek,a hitelezési veszteségekre képzett céltartalékok 
levonása után 2.506.795 0 0 0 2.506.795
Kamatkövetelések 31.400 0 0 0 31.400
Részvények és részesedések 9.389 0 0 0 9.389
Lejáratig tartandó értékpapírok 247.259 0 0 0 247.259
Tárgyi eszközök és immateriális javak nettó értéke 174.775 0 0 0 174.775
Egyéb eszközök (derivatívák miatt) 77.561 -4.113 -21 0 73.427
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 4.162.359 0 0 0 4.162.359
Hitelintézetekkel és a Magyar Nemzeti Bankkal szembeni 
kötelezettségek 254.125 0 0 0 254.125
Ügyfelek betétei 2.902.190 0 0 0 2.902.190
Kibocsátott értékpapírok 317.222 0 0 0 317.222
Kamattartozások 27.015 0 0 0 27.015
Egyéb kötelezettségek 213.798 0 0 0 213.798
Alárendelt kölcsöntőke 14.324 0 0 0 14.324
KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 3.728.674 0 0 0 3.728.674
Jegyzett tőke 28.000 0 0 0 28.000
Tartalékok 290.307 0 1.313 -2.085 289.535
eredménytartalékban 0 0 5.857 0 5.857
Részvény alapú juttatás 0 0 0 4.433 4.433
Mérleg szerinti eredmény 140.820 0 -7.170 -2.348 131.302
Visszavásárolt saját részvény -25.867 0 0 0 -25.867
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2005-től) 0 0 425 0 425
SAJÁT TŐKE 433.260 0 425 0 433.685
KISEBBSÉGI ÉRDEKELTSÉG (2004-ig) 425 0 -425 0 0
FORRÁSOK ÖSSZESEN 4.162.359 0 0 0 4.162.359

12/31/2004
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Eredménykimutatás
eredeti

szekezet 
miatt

értékpa-
pírok miatt

részvény-
juttatás 

miatt módosult
EREDMÉNYKIMUTATÁS
Hitelekből 55.655 0 0 0 55.655
Bankközi kihelyezésekből 15.079 0 0 0 15.079
 Kamatbevétel bankközi kihelyezésekből (swap nélkül) 15.079 0 0 0 15.079
 Swap ügyletek nyeresége 0 0 0 0 0
Magyar Nemzeti Banknál és más bankoknál vezetett számlákból 7.532 0 0 0 7.532
Kereskedési célú és értékesíthető értékpapírokból 20.762 -20.762 0 0 0
 Kereskedési célú értékpapírokból 0 2.152 0 0 2.152
 Értékesíthető értékpapírokból 0 18.610 0 0 18.610
Lejáratig tartandó értékpapírokból 7.460 0 0 0 7.460
 Kamatbevételek 106.488 0 0 0 106.488

Magyar Nemzeti Bankkal és más bankokkal szembeni kötelezettségekre 4.210 0 0 0 4.210
 Bankokkal szembeni kamatráfordítás (swap nélkül) 4.210 0 0 0 4.210
 Swap ügyletek vesztesége 0 0 0 0 0
Ügyfelek betéteire 35.361 0 0 0 35.361
Kibocsátott értékpapírokra 2.939 0 0 0 2.939
Alárendelt kölcsöntőkére 209 0 0 0 209
Egyéb vállalkozóknak 13 0 0 0 13
 Kamatráfordítások 42.732 0 0 0 42.732
NETTÓ KAMATBEVÉTEL 63.756 0 0 0 63.756
 Céltartalékképzés hitelezési veszteségekre 4.752 0 0 0 4.752
 Céltartalékképzés kihelyezési veszteségekre -9 0 0 0 -9

Céltartalék képzés a várható hitelezési és kihelyezési veszteségekre 4.743 0 0 0 4.743
 NETTÓ KAMATBEVÉTEL A VÁRHATÓ HITELEZÉSI ÉS 
KIHELYEZÉSI VESZTESÉGEKRE KÉPZETT 
CÉLTARTALÉKOK ELSZÁMOLÁSA UTÁN 59.013 0 0 0 59.013
Díjak és jutalékok 20.851 0 0 0 20.851
Nettó devizaárfolyam nyereség és veszteség -3.885 0 0 0 -3.885
Nettó értékpapír árfolyamnyereség és veszteség 2.780 0 -600 0 2.180
Ingatlantranzakciók nyeresége és vesztesége 354 0 0 0 354
Osztalékbevétel és társult vállalkozások eredménye 4 0 0 0 4
Biztosítási díjbevétel 10.742 0 0 0 10.742
Egyéb bevételek 3.694 0 0 0 3.694
 Nem kamatjellegű bevételek 34.540 0 -600 0 33.940
Díjak, jutalékok 4.686 0 0 0 4.686
Személyi jellegű ráfordítások 15.930 0 0 587 16.517
Értékcsökkenés 7.299 0 0 0 7.299
Biztosítási ráfordítások 8.502 0 0 0 8.502
Egyéb ráfordítások 15.926 0 0 0 15.926
 Nem kamatjellegű ráfordítások 52.343 0 0 587 52.930
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 41.210 0 -600 -587 40.023
Társasági adó 6.084 0 -88 0 5.996
 ADÓZÁS UTÁNI EREDMÉNY 35.126 0 -512 -587 34.027
 Kisebbségi részesedés -6 0 0 0 -6
NETTÓ EREDMÉNY 35.120 0 -512 -587 34.021
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Eredménykimutatás
eredeti

szekezet 
miatt

értékpa-
pírok miatt

részvény-
juttatás 

miatt módosult
EREDMÉNYKIMUTATÁS
Hitelekből 58.700 0 0 0 58.700
Bankközi kihelyezésekből 5.654 0 0 0 5.654
 Kamatbevétel bankközi kihelyezésekből (swap nélkül) -9.482 0 0 0 -9.482
 Swap ügyletek nyeresége 15.136 0 0 0 15.136
Magyar Nemzeti Banknál és más bankoknál vezetett számlákból 9.436 0 0 0 9.436
Kereskedési célú és értékesíthető értékpapírokból 22.812 -22.812 0 0 0
 Kereskedési célú értékpapírokból 0 1.328 0 0 1.328
 Értékesíthető értékpapírokból 0 21.484 0 0 21.484
Lejáratig tartandó értékpapírokból 6.374 0 0 0 6.374
 Kamatbevételek 102.976 0 0 0 102.976

Magyar Nemzeti Bankkal és más bankokkal szembeni kötelezettségekre 4.113 0 0 0 4.113
 Bankokkal szembeni kamatráfordítás (swap nélkül) -1.820 0 0 0 -1.820
 Swap ügyletek vesztesége 5.933 0 0 0 5.933
Ügyfelek betéteire 32.246 0 0 0 32.246
Kibocsátott értékpapírokra 4.657 0 0 0 4.657
Alárendelt kölcsöntőkére 228 0 0 0 228
Egyéb vállalkozóknak 16 0 0 0 16
 Kamatráfordítások 41.260 0 0 0 41.260
NETTÓ KAMATBEVÉTEL 61.716 0 0 0 61.716
 Céltartalékképzés hitelezési veszteségekre 3.727 0 0 0 3.727
 Céltartalékképzés kihelyezési veszteségekre 2 0 0 0 2

Céltartalék képzés a várható hitelezési és kihelyezési veszteségekre 3.729 0 0 0 3.729
 NETTÓ KAMATBEVÉTEL A VÁRHATÓ HITELEZÉSI ÉS 
KIHELYEZÉSI VESZTESÉGEKRE KÉPZETT 
CÉLTARTALÉKOK ELSZÁMOLÁSA UTÁN 57.987 0 0 0 57.987
Díjak és jutalékok 21.897 0 0 0 21.897
Nettó devizaárfolyam nyereség és veszteség 4.223 0 0 0 4.223
Nettó értékpapír árfolyamnyereség és veszteség -1.269 0 -122 0 -1.391
Ingatlantranzakciók nyeresége és vesztesége 172 0 0 0 172
Osztalékbevétel és társult vállalkozások eredménye 327 0 0 0 327
Biztosítási díjbevétel 14.430 0 0 0 14.430
Egyéb bevételek 2.608 0 0 0 2.608
 Nem kamatjellegű bevételek 42.388 0 -122 0 42.266
Díjak, jutalékok 5.344 0 0 0 5.344
Személyi jellegű ráfordítások 18.638 0 0 587 19.225
Értékcsökkenés 6.911 0 0 0 6.911
Biztosítási ráfordítások 11.718 0 0 0 11.718
Egyéb ráfordítások 19.343 0 0 0 19.343
 Nem kamatjellegű ráfordítások 61.954 0 0 587 62.541
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 38.421 0 -122 -587 37.712
Társasági adó 6.351 0 -21 0 6.330
 ADÓZÁS UTÁNI EREDMÉNY 32.070 0 -101 -587 31.382
 Kisebbségi részesedés -9 0 0 0 -9
NETTÓ EREDMÉNY 32.061 0 -101 -587 31.373
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Eredménykimutatás
eredeti

szekezet 
miatt

értékpa-
pírok miatt

részvény-
juttatás 

miatt módosult
EREDMÉNYKIMUTATÁS 0 0
Hitelekből 114.355 0 0 0 114.355
Bankközi kihelyezésekből 20.733 0 0 0 20.733
 Kamatbevétel bankközi kihelyezésekből (swap nélkül) 5.597 0 0 0 5.597
 Swap ügyletek nyeresége 15.136 0 0 0 15.136
Magyar Nemzeti Banknál és más bankoknál vezetett számlákból 16.968 0 0 0 16.968
Kereskedési célú és értékesíthető értékpapírokból 43.574 -43.574 0 0 0
 Kereskedési célú értékpapírokból 0 3.480 0 0 3.480
 Értékesíthető értékpapírokból 0 40.094 0 0 40.094
Lejáratig tartandó értékpapírokból 13.834 0 0 0 13.834
 Kamatbevételek 209.464 0 0 0 209.464

Magyar Nemzeti Bankkal és más bankokkal szembeni kötelezettségekre 8.323 0 0 0 8.323
 Bankokkal szembeni kamatráfordítás (swap nélkül) 2.390 0 0 0 2.390
 Swap ügyletek vesztesége 5.933 0 0 0 5.933
Ügyfelek betéteire 67.607 0 0 0 67.607
Kibocsátott értékpapírokra 7.596 0 0 0 7.596
Alárendelt kölcsöntőkére 437 0 0 0 437
Egyéb vállalkozóknak 29 0 0 0 29
 Kamatráfordítások 83.992 0 0 0 83.992
NETTÓ KAMATBEVÉTEL 125.472 0 0 0 125.472
 Céltartalékképzés hitelezési veszteségekre 8.479 0 0 0 8.479
 Céltartalékképzés kihelyezési veszteségekre -7 0 0 0 -7

Céltartalék képzés a várható hitelezési és kihelyezési veszteségekre 8.472 0 0 0 8.472
 NETTÓ KAMATBEVÉTEL A VÁRHATÓ HITELEZÉSI ÉS 
KIHELYEZÉSI VESZTESÉGEKRE KÉPZETT 
CÉLTARTALÉKOK ELSZÁMOLÁSA UTÁN 117.000 0 0 0 117.000
Díjak és jutalékok 42.748 0 0 0 42.748
Nettó devizaárfolyam nyereség és veszteség 338 0 0 0 338
Nettó értékpapír árfolyamnyereség és veszteség 1.511 0 -722 0 789
Ingatlantranzakciók nyeresége és vesztesége 526 0 0 0 526
Osztalékbevétel és társult vállalkozások eredménye 331 0 0 0 331
Biztosítási díjbevétel 25.172 0 0 0 25.172
Egyéb bevételek 6.302 0 0 0 6.302
 Nem kamatjellegű bevételek 76.928 0 -722 0 76.206
Díjak, jutalékok 10.030 0 0 0 10.030
Személyi jellegű ráfordítások 34.568 0 0 1.174 35.742
Értékcsökkenés 14.210 0 0 0 14.210
Biztosítási ráfordítások 20.220 0 0 0 20.220
Egyéb ráfordítások 35.269 0 0 0 35.269
 Nem kamatjellegű ráfordítások 114.297 0 0 1.174 115.471
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 79.631 0 -722 -1.174 77.735
Társasági adó 12.435 0 -109 0 12.326
 ADÓZÁS UTÁNI EREDMÉNY 67.196 0 -613 -1.174 65.409
 Kisebbségi részesedés -15 0 0 0 -15
NETTÓ EREDMÉNY 67.181 0 -613 -1.174 65.394
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Eredménykimutatás
eredeti

szekezet 
miatt

értékpa-
pírok miatt

részvény-
juttatás 

miatt módosult
EREDMÉNYKIMUTATÁS
Hitelekből 62.608 0 0 0 62.608
Bankközi kihelyezésekből 12.008 0 0 0 12.008
 Kamatbevétel bankközi kihelyezésekből (swap nélkül) 2.120 0 0 0 2.120
 Swap ügyletek nyeresége 9.888 0 0 0 9.888
Magyar Nemzeti Banknál és más bankoknál vezetett számlákból 7.694 0 0 0 7.694
Kereskedési célú és értékesíthető értékpapírokból 22.928 -22.928 0 0 0
 Kereskedési célú értékpapírokból 0 1.353 0 0 1.353
 Értékesíthető értékpapírokból 0 21.575 0 0 21.575
Lejáratig tartandó értékpapírokból 5.843 0 0 0 5.843
 Kamatbevételek 111.081 0 0 0 111.081

Magyar Nemzeti Bankkal és más bankokkal szembeni kötelezettségekre 5.303 0 0 0 5.303
 Bankokkal szembeni kamatráfordítás (swap nélkül) 1.485 0 0 0 1.485
 Swap ügyletek vesztesége 3.818 0 0 0 3.818
Ügyfelek betéteire 30.859 0 0 0 30.859
Kibocsátott értékpapírokra 5.600 0 0 0 5.600
Alárendelt kölcsöntőkére 257 0 0 0 257
Egyéb vállalkozóknak -2 0 0 0 -2
 Kamatráfordítások 42.017 0 0 0 42.017
NETTÓ KAMATBEVÉTEL 69.064 0 0 0 69.064
 Céltartalékképzés hitelezési veszteségekre 3.173 0 0 0 3.173
 Céltartalékképzés kihelyezési veszteségekre -4 0 0 0 -4

Céltartalék képzés a várható hitelezési és kihelyezési veszteségekre 3.169 0 0 0 3.169
 NETTÓ KAMATBEVÉTEL A VÁRHATÓ HITELEZÉSI ÉS 
KIHELYEZÉSI VESZTESÉGEKRE KÉPZETT 
CÉLTARTALÉKOK ELSZÁMOLÁSA UTÁN 65.895 0 0 0 65.895
Díjak és jutalékok 22.420 0 0 0 22.420
Nettó devizaárfolyam nyereség és veszteség -725 0 0 0 -725
Nettó értékpapír árfolyamnyereség és veszteség 4.062 0 -1.758 0 2.304
Ingatlantranzakciók nyeresége és vesztesége 388 0 0 0 388
Osztalékbevétel és társult vállalkozások eredménye 241 0 0 0 241
Biztosítási díjbevétel 12.089 0 0 0 12.089
Egyéb bevételek 1.517 0 0 0 1.517
 Nem kamatjellegű bevételek 39.992 0 -1.758 0 38.234
Díjak, jutalékok 4.767 0 0 0 4.767
Személyi jellegű ráfordítások 17.094 0 0 587 17.681
Értékcsökkenés 7.179 0 0 0 7.179
Biztosítási ráfordítások 9.356 0 0 0 9.356
Egyéb ráfordítások 19.035 0 0 0 19.035
 Nem kamatjellegű ráfordítások 57.431 0 0 587 58.018
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 48.456 0 -1.758 -587 46.111
Társasági adó 7.268 0 -282 0 6.986
 ADÓZÁS UTÁNI EREDMÉNY 41.188 0 -1.476 -587 39.125
 Kisebbségi részesedés -7 0 0 0 -7
NETTÓ EREDMÉNY 41.181 0 -1.476 -587 39.118
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Eredménykimutatás
eredeti

szekezet 
miatt

értékpa-
pírok miatt

részvény-
juttatás 

miatt módosult
EREDMÉNYKIMUTATÁS
Hitelekből 176.963 0 0 0 176.963
Bankközi kihelyezésekből 32.741 0 0 0 32.741
 Kamatbevétel bankközi kihelyezésekből (swap nélkül) 7.717 0 0 0 7.717
 Swap ügyletek nyeresége 25.024 0 0 0 25.024
Magyar Nemzeti Banknál és más bankoknál vezetett számlákból 24.662 0 0 0 24.662
Kereskedési célú és értékesíthető értékpapírokból 66.502 -66.502 0 0 0
 Kereskedési célú értékpapírokból 0 4.833 0 0 4.833
 Értékesíthető értékpapírokból 0 61.669 0 0 61.669
Lejáratig tartandó értékpapírokból 19.677 0 0 0 19.677
 Kamatbevételek 320.545 0 0 0 320.545

Magyar Nemzeti Bankkal és más bankokkal szembeni kötelezettségekre 13.626 0 0 0 13.626
 Bankokkal szembeni kamatráfordítás (swap nélkül) 3.875 0 0 0 3.875
 Swap ügyletek vesztesége 9.751 0 0 0 9.751
Ügyfelek betéteire 98.466 0 0 0 98.466
Kibocsátott értékpapírokra 13.196 0 0 0 13.196
Alárendelt kölcsöntőkére 694 0 0 0 694
Egyéb vállalkozóknak 27 0 0 0 27
 Kamatráfordítások 126.009 0 0 0 126.009
NETTÓ KAMATBEVÉTEL 194.536 0 0 0 194.536
 Céltartalékképzés hitelezési veszteségekre 11.652 0 0 0 11.652
 Céltartalékképzés kihelyezési veszteségekre -11 0 0 0 -11

Céltartalék képzés a várható hitelezési és kihelyezési veszteségekre 11.641 0 0 0 11.641
 NETTÓ KAMATBEVÉTEL A VÁRHATÓ HITELEZÉSI ÉS 
KIHELYEZÉSI VESZTESÉGEKRE KÉPZETT 
CÉLTARTALÉKOK ELSZÁMOLÁSA UTÁN 182.895 0 0 0 182.895
Díjak és jutalékok 65.168 0 0 0 65.168
Nettó devizaárfolyam nyereség és veszteség -387 0 0 0 -387
Nettó értékpapír árfolyamnyereség és veszteség 5.573 0 -2.480 0 3.093
Ingatlantranzakciók nyeresége és vesztesége 914 0 0 0 914
Osztalékbevétel és társult vállalkozások eredménye 572 0 0 0 572
Biztosítási díjbevétel 37.261 0 0 0 37.261
Egyéb bevételek 7.819 0 0 0 7.819
 Nem kamatjellegű bevételek 116.920 0 -2.480 0 114.440
Díjak, jutalékok 14.797 0 0 0 14.797
Személyi jellegű ráfordítások 51.662 0 0 1.761 53.423
Értékcsökkenés 21.389 0 0 0 21.389
Biztosítási ráfordítások 29.576 0 0 0 29.576
Egyéb ráfordítások 54.304 0 0 0 54.304
 Nem kamatjellegű ráfordítások 171.728 0 0 1.761 173.489
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 128.087 0 -2.480 -1.761 123.846
Társasági adó 19.703 0 -391 0 19.312
 ADÓZÁS UTÁNI EREDMÉNY 108.384 0 -2.089 -1.761 104.534
 Kisebbségi részesedés -22 0 0 0 -22
NETTÓ EREDMÉNY 108.362 0 -2.089 -1.761 104.512
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Eredménykimutatás
eredeti

szekezet 
miatt

értékpa-
pírok miatt

részvény-
juttatás 

miatt módosult
EREDMÉNYKIMUTATÁS
Hitelekből 64.270 0 0 0 64.270
Bankközi kihelyezésekből 9.690 0 0 0 9.690
 Kamatbevétel bankközi kihelyezésekből (swap nélkül) 3.614 0 0 0 3.614
 Swap ügyletek nyeresége 6.076 0 0 0 6.076
Magyar Nemzeti Banknál és más bankoknál vezetett számlákból 9.156 0 0 0 9.156
Kereskedési célú és értékesíthető értékpapírokból 22.699 -22.699 0 0 0
 Kereskedési célú értékpapírokból 0 1.815 0 0 1.815
 Értékesíthető értékpapírokból 0 20.884 0 0 20.884
Lejáratig tartandó értékpapírokból 7.318 0 0 0 7.318
 Kamatbevételek 113.133 0 0 0 113.133

Magyar Nemzeti Bankkal és más bankokkal szembeni kötelezettségekre 7.014 0 0 0 7.014
 Bankokkal szembeni kamatráfordítás (swap nélkül) 1.596 0 0 0 1.596
 Swap ügyletek vesztesége 5.418 0 0 0 5.418
Ügyfelek betéteire 33.328 0 0 0 33.328
Kibocsátott értékpapírokra 6.186 0 0 0 6.186
Alárendelt kölcsöntőkére 249 0 0 0 249
Egyéb vállalkozóknak 3 0 0 0 3
 Kamatráfordítások 46.780 0 0 0 46.780
NETTÓ KAMATBEVÉTEL 66.353 0 0 0 66.353
 Céltartalékképzés hitelezési veszteségekre 4.577 0 0 0 4.577
 Céltartalékképzés kihelyezési veszteségekre -170 0 0 0 -170

Céltartalék képzés a várható hitelezési és kihelyezési veszteségekre 4.407 0 0 0 4.407
 NETTÓ KAMATBEVÉTEL A VÁRHATÓ HITELEZÉSI ÉS 
KIHELYEZÉSI VESZTESÉGEKRE KÉPZETT 
CÉLTARTALÉKOK ELSZÁMOLÁSA UTÁN 61.946 0 0 0 61.946
Díjak és jutalékok 26.457 0 0 0 26.457
Nettó devizaárfolyam nyereség és veszteség 1.637 0 0 0 1.637
Nettó értékpapír árfolyamnyereség és veszteség 9.197 0 -6.028 0 3.169
Ingatlantranzakciók nyeresége és vesztesége 904 0 0 0 904
Osztalékbevétel és társult vállalkozások eredménye 21 0 0 0 21
Biztosítási díjbevétel 12.076 0 0 0 12.076
Egyéb bevételek 2.861 0 0 0 2.861
 Nem kamatjellegű bevételek 53.153 0 -6.028 0 47.125
Díjak, jutalékok 5.791 0 0 0 5.791
Személyi jellegű ráfordítások 25.528 0 0 587 26.115
Értékcsökkenés 7.761 0 0 0 7.761
Biztosítási ráfordítások 10.688 0 0 0 10.688
Egyéb ráfordítások 26.742 0 0 0 26.742
 Nem kamatjellegű ráfordítások 76.510 0 0 587 77.097
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 38.589 0 -6.028 -587 31.974
Társasági adó 6.141 0 -947 0 5.194
 ADÓZÁS UTÁNI EREDMÉNY 32.448 0 -5.081 -587 26.780
 Kisebbségi részesedés 10 0 0 0 10
NETTÓ EREDMÉNY 32.458 0 -5.081 -587 26.790
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Eredménykimutatás
eredeti

szekezet 
miatt

értékpa-
pírok miatt

részvény-
juttatás 

miatt módosult
EREDMÉNYKIMUTATÁS
Hitelekből 241.233 0 0 0 241.233
Bankközi kihelyezésekből 42.431 0 0 0 42.431
 Kamatbevétel bankközi kihelyezésekből (swap nélkül) 11.331 0 0 0 11.331
 Swap ügyletek nyeresége 31.100 0 0 0 31.100
Magyar Nemzeti Banknál és más bankoknál vezetett számlákból 33.818 0 0 0 33.818
Kereskedési célú és értékesíthető értékpapírokból 89.201 -89.201 0 0 0
 Kereskedési célú értékpapírokból 0 6.648 0 0 6.648
 Értékesíthető értékpapírokból 0 82.553 0 0 82.553
Lejáratig tartandó értékpapírokból 26.995 0 0 0 26.995
 Kamatbevételek 433.678 0 0 0 433.678

Magyar Nemzeti Bankkal és más bankokkal szembeni kötelezettségekre 20.640 0 0 0 20.640
 Bankokkal szembeni kamatráfordítás (swap nélkül) 5.471 0 0 0 5.471
 Swap ügyletek vesztesége 15.169 0 0 0 15.169
Ügyfelek betéteire 131.794 0 0 0 131.794
Kibocsátott értékpapírokra 19.382 0 0 0 19.382
Alárendelt kölcsöntőkére 943 0 0 0 943
Egyéb vállalkozóknak 30 0 0 0 30
 Kamatráfordítások 172.789 0 0 0 172.789
NETTÓ KAMATBEVÉTEL 260.889 0 0 0 260.889
 Céltartalékképzés hitelezési veszteségekre 16.229 0 0 0 16.229
 Céltartalékképzés kihelyezési veszteségekre -181 0 0 0 -181

Céltartalék képzés a várható hitelezési és kihelyezési veszteségekre 16.048 0 0 0 16.048
 NETTÓ KAMATBEVÉTEL A VÁRHATÓ HITELEZÉSI ÉS 
KIHELYEZÉSI VESZTESÉGEKRE KÉPZETT 
CÉLTARTALÉKOK ELSZÁMOLÁSA UTÁN 244.841 0 0 0 244.841
Díjak és jutalékok 91.625 0 0 0 91.625
Nettó devizaárfolyam nyereség és veszteség 1.250 0 0 0 1.250
Nettó értékpapír árfolyamnyereség és veszteség 14.770 0 -8.508 0 6.262
Ingatlantranzakciók nyeresége és vesztesége 1.818 0 0 0 1.818
Osztalékbevétel és társult vállalkozások eredménye 593 0 0 0 593
Biztosítási díjbevétel 49.337 0 0 0 49.337
Egyéb bevételek 10.680 0 0 0 10.680
 Nem kamatjellegű bevételek 170.073 0 -8.508 0 161.565
Díjak, jutalékok 20.588 0 0 0 20.588
Személyi jellegű ráfordítások 77.190 0 0 2.348 79.538
Értékcsökkenés 29.150 0 0 0 29.150
Biztosítási ráfordítások 40.264 0 0 0 40.264
Egyéb ráfordítások 81.046 0 0 0 81.046
 Nem kamatjellegű ráfordítások 248.238 0 0 2.348 250.586
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 166.676 0 -8.508 -2.348 155.820
Társasági adó 25.844 0 -1.338 0 24.506
 ADÓZÁS UTÁNI EREDMÉNY 140.832 0 -7.170 -2.348 131.314
 Kisebbségi részesedés -12 0 0 0 -12
NETTÓ EREDMÉNY 140.820 0 -7.170 -2.348 131.302
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